
ZARZĄDZENIE NR 202/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Mieście 
Lubawskim 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w następującym składzie 
osobowym: 

1) Marzenna Klimek - przewodniczący; 

2) Dariusz Andrzejewski - zastępca przewodniczącego; 

3) Paulina Kulwicka - sekretarz; 

4) Katarzyna Wytych - członek; 

5) Małgorzata Ziółkowska - członek; 

6) Wioletta Chętnicka - członek. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 63/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 marca 2022 r. 
sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Mieście 
Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F80444B-BCC0-4DD2-97DE-647303D61744. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


